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Intialaisomisteinen Sasken perustaa toimipisteen
Helsinkiin ja etsii sinne erityisesti Nokian käyttöjärjestelmien
tuntijoita.


Ohjelmisto- ja laitteistosuunnitteluun erikoistunut Sasken
aikoo kasvattaa Helsingin Ruoholahden toimipisteen 30-
50 työntekijän kokoiseksi asiantuntijaorganisaatioksi. Yritys
etsii palkkalistoilleen ohjelmistosuunnittelijoita, jotka
tuntevat erityisesti Nokian käyttämiä mobiilialustoja.

Sasken on kiinnostunut muun muassa Maemo-osaajista.
Maemo on matkapuhelinvalmistaja Nokian käyttämä Linux-
pohjainen mobiililaitteiden ohelmistoalusta.

- Kyseessä on uusi alusta, mutta uskomme, että sille löytyy
muutama kokenut osaaja, Saskenin Suomen
toimitusjohtaja Hannu Jyrkkä sanoo.

Maemo-osaajien lisäksi Sasken aikoo palkata Java- ja QT-
osaajia.

QT on myös ohjelmistokehitysympäristö, jonka Nokia sai
ostaessaan norjalaisen Trolltech-ohjelmistoyhtiön kaksi
vuotta sitten.

Suunnittelua siirtyyintialaisille

Intialainen pörssinoteerattu Sasken pääsi Suomen
markkinoille neljä vuotta sitten, kun se osti suomalaisen
Botnia Hightechin. Suomalaisen tytäryhtiön palveluksessa on
nykyisin noin 300 asiantuntijaa. Suomen toimipisteet
sijaitsevat Kaustisilla, Oulussa ja Tampereella.

Jyrkkä väistää kysymyksen, miten tärkeä asiakas Nokia on
intialaisille. Jyrkän mukaan Saskenin asiakkaita ovat
maailman viisi suurinta kännykkävalmistajaa. Intialaisen
asiakkaita ovat myös verkkolaitteiden ja puolijohteiden
valmistajat.

Saskenin Suomen tytäryhtiö on keskittynyt Euroopan
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asiakkaiden tuotekehitykseen. Suomen lisäksi Saskenilla
on tuotekehitystä Saksan Bochumissa.

Bulkkityö meneeIntiaan ja Kiinaan 

Suomen tytäryritys on katsonut tarpeelliseksi perustaa
toimiston pääkaupunkiseudulle. Suunnittelijat ja asiantuntijat
haluavat olla lähellä suuria avainasiakkaita.

- Kilpailu on kovaa. Me voimme rakentaa verkon lähelle
asiakkaita ja näiden teknologioita, Jyrkkä kuvaa.

Sasken laskee saavansa kilpailuetua niin sanotusta multi-
site -työstä. Yhtiö teettää 90 prosenttia työstä alhaisen
kustannustason maissa, kuten Intiassa ja Kiinassa.
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